TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Flujos de Efectivo

DEL 01 ENERO AL 3

Concepto

£LUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENCS MUEBLES
BIENES INMUEBLES. INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN
OTRRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
Endeudamiento interno
Endeudamiento externo
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA
EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EF

EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

ECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
‘CTWO AL FINAL DEL EJERCICIO

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELEQTORAL

2024

$2,384,087.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$518.00
$0.00

$0.00

$0.00
52,383,569.00
$0.00
$2,964,490.00
$1,670,450.00
$14,623.00
§75,440.00
$0.00
£1,303,977.00
-§580,403.00

£0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$580,403.00

$3,607,921.00
$3,027 518.00
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LIC.CESAR JESUS POR

1 DE ENERO DEL 2024 Y 2023

2023

$2,390,919.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$522.00
$6.828.00
$0.00

$0.00
$2,383,569.00
$0.00
$3,454,207.00
$1,555,984.00
§2,393.00
$27,303.00
$0.00
§1,865,527.00
-$1,060,288.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,500.00
$1,500.00
$0.00
$0.00
-$1,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$1,061,788.00

$4,263,017.00
$3,201,299.00
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SECRETARIO EJECUTIVO



